



தமிழ்நாடு அரசு

நீர்வளத்துறை - பெரியாறு வைகை வடிநில வட்டம், மதுரை - 2

ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு எண் 01/வ4/கோ.250/2022 / நாள் 05.07.2022

தமிழ்நாடு ஆளுநருக்காகவும், அவரது சார்பாகவும் கீழ்க்கண்ட வேலைகளுக்கு மூடி முத்திரைமிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் நீர்வளத்துறை / பொதுப்பணித்துறையில் முதல் வகுப்பு (மாநில அளவில்) பதிவு பெற்ற தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்தகாரர்களிடமிருந்து கண்காணிப்புப்பொறியாளர் நீ.வது., பெரியாறு வைகை வடிநில வட்டம், மதுரை.2 அவர்களால் கீழ்க்கண்ட விவரங்களின்படி வரவேற்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	வேலையின் பெயர்	வேலையின் மதிப்பு GST 12%	மூன்வைப்புத் தொகை
1	திண்டுக்கல் மாவட்டம், ஆத்தூர் வட்டம், அய்யம்பாளையம் கிராமம், மருதாநதி அணையின் இடதுபுறக் கால்வாயை நவீனப்படுத்தும் பணி (Except bed and canal lining)	ரூ. 1,18,41,877/- ரூ. 14,21,025/- ----- ரூ. 1,32,62,902/-	ரூ. 77,000/-
2	திண்டுக்கல் மாவட்டம், ஆத்தூர் வட்டம், அய்யம்பாளையம் கிராமம், மருதாநதி அணையின் வலதுபுறக் கால்வாயை நவீனப்படுத்தும் பணி (Except bed and canal lining)	ரூ. 1,24,43,180/- ரூ. 14,93,182/- ----- ரூ. 1,39,36,362/-	ரூ. 80,000/-
3	திண்டுக்கல் மாவட்டம், நிலக்கோட்டை வட்டம், குன்னவராயன்கோட்டை கிராமம், குன்னவராயன்கோட்டை அணைக்கட்டு வாய்க்கால் நவீனப்படுத்தும் பணி (Except bed and canal lining)	ரூ. 70,85,529/- ரூ. 8,50,263/- ----- ரூ. 79,35,792/-	ரூ. 50,000/-
4	திண்டுக்கல் மாவட்டம், கொடைக்கானல் வட்டம், மன்னவனூர் கிராமம், எழும்பள்ளம் கண்மாய் மறு சீரமைக்கும் பணி	ரூ. 1,18,76,064/- ரூ. 14,25,128/- ----- ரூ. 1,33,01,192/-	ரூ. 77,000/-
5	மதுரை மாவட்டம், மதுரை வடக்கு வட்டம் தண்டலை விநியோக கால்வாய் நெடுகை தூரம் 9055 மீட்டரில் எஸ்.ஆலங்குளம் கண்மாய்க்கு செல்லும் வரத்துக் கால்வாய் மறு சீரமைக்கும் பணி	ரூ. 1,66,85,207/- ரூ. 20,02,225/- ----- ரூ. 1,86,87,432/-	ரூ. 1,04,000/-

மூன்வைப்புத்தொகை செலுத்தப்பட வேண்டிய அலுவலர் :

வரிசை எண் 1 முதல் 4 வரை - செயற்பொறியாளர், நீ.வது., மஞ்சளாறு வடிநில கோட்டம், பெரியகுளம்.

வரிசை எண் 5 - செயற்பொறியாளர், நீ.வது., பெரியாறு வைகை வடிநில கோட்டம், மதுரை

ஒப்பந்தப்புள்ளி விலை + சரக்கு மற்றும் சேவை வரி (ஒவ்வொரு பணிக்கும்): ரூ. 15,000/- & ரூ. 2,700/-

ஒப்பந்தப்புள்ளி இலவசமாகப் பதிவு இறக்கம் செய்தல்: www.tenders.tn.gov.in

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் விற்பனைக்கு கிடைக்கும் நாட்கள்	08.07.2022 முதல் 26.07.2022 - மாலை 5.45 மணி வரை
ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்	27.07.2022 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை
ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள்	27.07.2022 பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு
ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் இடம்	கண்காணிப்புப்பொறியாளர் அலுவலகம், நீ.ஆ.து., பெரியாறு வைகை வடிநில வட்டம், மதுரை. 625 002

ஒப்பந்தப்புள்ளிபெறுவதற்கான கடைசி நாள் அரசு விடுமுறை தினமாக அறிவிக்கப்பட்டால் அதற்கு அடுத்த வேலை நாளில் அதே நேரத்தில், அதே இடத்தில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டு திறக்கப்படும். இதர விவரங்களை நேரில் அலுவலகத்தில் தெரிந்து கொள்ளவும்.

கண்காணிப்புப்பொறியாளர், நீ.வது.,

பெரியாறு வைகை வடிநில வட்டம், மதுரை.2

கண்காணிப்புப்பொறியாளர் சார்பில், நீ.வது.,

பெரியாறு வைகை வடிநில வட்டம், மதுரை.2

05/07/2022



**GOVERNMENT OF TAMILNADU
WATER RESOURCES DEPARTMENT**

Periyar Vaigai Basin Circle, Madurai – 625 002

Tender Notice No. 01/D4/C. 250/2022/Date 05.07.2022

For and on behalf of Governor of Tamil Nadu, tenders are invited and the sealed Tenders will be received by the Superintending Engineer, WRD., Periyar Vaigai Basin Circle, Madurai for the following works from the eligible contractors registered under Class I (State level) in Water Resources Department / Public Works Department.

Sl. No.	Name of work	Work Value + GST 12%	E.M.D.
1	Modernisation of Left Main Canal of Marudhanadhi Dam in Ayyampalayam Village of Authoor Taluk in Dindigul District (Except bed and canal lining)	Rs. 1,18,41,877/- Rs. 14,21,025/- ----- Rs. 1,32,62,902/- -----	Rs. 77,000/-
2	Modernisation of Right Main Canal of Marudhanadhi Dam in Ayyampalayam Village of Authoor Taluk in Dindigul District (Except bed and canal lining)	Rs. 1,24,43,180/- Rs. 14,93,182/- ----- Rs. 1,39,36,362/- -----	Rs. 80,000/-
3	Modernisation of Kunnuvarayankottai Anicut Channel in Kunnuvarayankottai Village of Nilakottai Taluk in Dindigul District (Except bed and canal lining)	Rs. 70,85,529/- Rs. 8,50,263/- ----- Rs. 79,35,792/- -----	Rs. 50,000/-
4	Restoration of Elumpallam tank in Mannavanur Village of kodaikanal Taluk in Dindigul District.	Rs. 1,18,76,064/- Rs. 14,25,128/- ----- Rs. 1,33,01,192/- -----	Rs. 77,000/-
5	Restoration of S.Alangulam tank Secondary Feeder Channel, Offtaking at LS 9055m of Thandalai Distributory in Madurai North Taluk in Madurai District	Rs. 1,66,85,207/- Rs. 20,02,225/- ----- Rs. 1,86,87,432/- -----	Rs. 1,04,000/-

E.M.D. to be drawn in favour of :

Sl. No. 1 to 4 : The Executive Engineer, WRD., Manjalar Basin Division, Periyakulam

Sl. No. 5 : The Executive Engineer, WRD., Periyar Vaigai Basin Division, Madurai

Cost of Tender Document + G.S.T. (Each works) : Rs. 15000/- + Rs. 2700/-

Tender document can be downloaded freely from www.tenders.tn.gov.in

Date and Time of Tender document available	08.07.2022 to 26.07.2022 upto 5.45 PM
Submission of Tenders	27.07.2022 upto 3.00 PM
Date and time of Opening	27.07.2022 at 3.30 PM
Place of Opening of Tenders	O/o the Superintending Engineer, WRD., Periyar Vaigai Basin Circle, Madurai – 2

In the event of specified date for submission of tender is declared as a holiday, tender will be received and opened on the next working day at the same time and venue. Other details can be obtained from the above office.

Superintending Engineer, WRD.,
Periyar Vaigai Basin Circle, Madurai.2

For Superintending Engineer, WRD.,
Periyar Vaigai Basin Circle, Madurai.2

(Signature)
05/07/2022